2.8  Pardavėjas garantuoja, kad prekių kokybė jų pateikimo Pirkėjui momentu atitinka pirkimo dokumentų reikalavimus, standartus ir normas, taikomas šios rūšies prekėms.
III. SUTARTIES DALYKO KAINA

3.1  Sutarties dalyko kaina su 21 % PVM yra 8929,80 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt devyni EUR 0 ct ). Kaina be PVM 7 380,00 (septyni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt Eur 0 ct).
 3.2  Į sutarties dalyko kainą įskaičiuotos prekių transportavimo išlaidos.
 3.3  Iki prekių pristatymo pasikeitus tiesioginiams mokesčiams (jų objektui, dydžiui (tame tarpe PVM) ir pan.) Lietuvos Respublikoje, jeigu toks pasikeitimas